3

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	           от 08.09.2016  № 363
                      г.Черемхово

	(
	О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, объектов капитального строительства, расположенных на территории Черемховского районного муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 12.04.2016 № 163
	(

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг»,  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, объектов капитального строительства, расположенных на территории Черемховского районного муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 12.04.2016 №.163 следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить пункт 34 подпунктом к) следующего содержания:

«к)  иные документы, установленные Правительством Российской Федерации, необходимые для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в целях получения в полном объеме сведений, необходимых для постановки объекта капитального строительства на государственный учет.
2. Отделу   организационной  работы  (Ю.А. Коломеец):

2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 12.04.2016  № 163 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Черемховского районного муниципального образования» о дате внесения в него изменений и дополнений настоящим постановлением;

2.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу после  его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения  Е.В. Яковенко.
Мэр района

     В.Л. Побойкин
М.В. Обтовка
5-28-67
	(
	 (

Согласовано:

Заместитель мэра
по вопросам жизнеобеспечения

                  Е.В. Яковенко
«____» ______ 2016
Начальник УЖКХ АЧРМО                                                                М.В. Обтовка
«____» ______ 2016
Начальник отдела экономического

прогнозирования  и  планирования

       М.В. Колмыченко
«____» ______ 2016
Начальник отдела

правового обеспечения

        С.А. Ермаков
«____» ______ 2016
Руководитель аппарата

        Т.С. Веретнова

«____» ______ 2016
УЖКЖ АЧРМО                        - 1 экз.

Орготдел                                    - 1 экз.
Заявитель